
 

 

Zarządzenie Nr  163/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 26.08.2019r. 

 
 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora szkoły.  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe ( Dz.U.2019. poz.1148 ), zarządza się, co następuje: 

 

 

  § 1. 

 

1.W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego  

nieobecności, od dnia 1 września 2019r. powierzam Panu Andrzejowi Niestępskiemu 

okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego,  

z siedzibą przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 1 w  Ciechanowie.  

 

2.Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz powrotem 

zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 

kierowniczej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

                      /-/ Krzysztof Kosiński  

 
 

 

 


